
Комунальне некомерційне підприємство  

«Обласне територіальне медичне об’єднання м. Краматорськ» 

 
ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ)  

 

12.05. 2023                                                                                                              м. Краматорськ     

                                                                                                      

уповноваженої особи  

 

Порядок денний: 

Про прийняття рішення про відміну процедури закупівлі «ДК 021:2015 - 33160000-9  

Устаткування для операційних блоків. Хірургічний лазер»  (далі – Закупівля) на підставі 

частини 1 статті 32 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон). 

1. Про зазначення в електронній системі закупівель підстави для відміни Закупівлі. 

 

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2022-01-25-002543-с  

 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Під час проведення Закупівлі встановлено порушення строків  для укладення договору 

про закупівлю), передбачених  частиною 6 статті 33 Закону, у зв’язку з надзвичайними, 

невідворотними та об’єктивними обставинами для Замовника, що підтверджені листом 

Торгово-промислової палати України від 28.02.2022 № 2024/02.0-7.1, а саме військовою 

агресією Російської Федерації проти України, що стало підставою введення воєнного стану із 

05 години 30 хвилин 24.02.2022 відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженого Законом України 

від 24.02.2022 № 2102-IX, що унеможливили дотримання цих строків. 

Зазначені порушення на цьому етапі Закупівлі неможливо усунути чи виправити. 

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 32 Закону замовник відміняє тендер у разі 

неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення законодавства у 

сфері публічних закупівель, з описом таких порушень, які неможливо усунути. 

Враховуючи викладене, Закупівля підлягає відміні.   

 

Під час розгляду другого питання порядку денного: 

Згідно з частиною 7 статті 32 Закону у разі відміни тендеру замовником або визнання 

тендеру таким, що не відбувся, замовник протягом одного робочого дня з дня прийняття 

відповідного рішення зазначає в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення. 

Таким чином, необхідно зазначити в електронній системі закупівель підстави для 

відміни Закупівлі. 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмінити Закупівлю на підставі пункту 2 частини 1 статті 32 Закону.  

2. Зазначити в електронній системі закупівель підстави для відміни Закупівлі. 

 

 

 

 

                       Уповноважена особа                                                                Світлана КОНОНЕНКО  


